
 

 

ZARZĄDZENIE nr 116/2021 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia 23 czerwca 2021 roku 
 

 

 

w sprawie ustalenia wysokości pierwszej opłaty za oddanie nieruchomości 

w użytkowanie wieczyste 

 

 
 

 Na podstawie art. 72 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 1990 i z 2021r. poz. 11 i 234) zarządzam, co 

następuje: 

 

§1. Ustala się wysokość pierwszej opłaty za oddanie nieruchomości w użytkowanie 

wieczyste na 25% ceny nieruchomości gruntowej określonej zgodnie z art. 67 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami przeznaczonej na cele usługowe.  

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
 

 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

 

Tadeusz Goc 



 


